AHpep>xaHoBa Ancy XasiMMOBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

3aKJilouMBLUee OaTa
AOroBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4yno
01/01/22 AHLep>XaHoBa 08.01.2022
Ancy XanumMmoBHa

4yro
02/01/22 AHpep>xaHoBa 12.01.2022
Ancy XanmmoBHa

4yno
03/01/22 AHOep>xaHoOBa 15.01.2022
Ancy XanumMmoBHa

4yro
04/01/22 AHOep>xaHoBa 16.01.2022
Ancy XanumoBHa

4rno
05/01/22 AHOep>xaHoBa 17.01.2022
Ancy XanmMmoBHa

4yro
06/01/22 AHOep>xaHoBa 18.01.2022
Ancy XanumoBHa

4rno
07/01/22 AHpep>xaHoBa 31.01.2022
Ancy XanmMmoBHa

CBepeHusn

AHpOep>xaHoBa Asicy XasliMMOBHa

007791

20.01.2012

Bup,
OOBbeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

[OM C 3eM.yM.
(OueHka PbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTN)

0OM C 3eM.yM.
(OueHka PbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)

OOM C 3eM.y\u.
(OueHka pbIHOYHas
HeOBMXMMOCTN)

OOM C 3eM.yM.
(OueHka pPbIHOYHaA
HeABUXUMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXMUMOCTN)

[OM C 3eM.yu.
(OueHka pblHOYHas
HeABUXUMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU



08/01/22

09/02/22

10/02/22

11/02/22

12/02/22

13/02/22

14/02/22

15/02/22

16/02/22

17/02/22

18/03/22

19/03/22

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHLep>XaHoBa
Ancy XannmoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHpep>xaHoBa
Ancy XannMmoBHa

4yro
AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHpoep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHep>xaHoBa
Ancy XannMmoBHa

4yno
AHpep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHLep>XaHoBa
Ancy XanumMmoBHa

4yro
AHpep>xaHoBa
Ancy XanmmoBHa

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

04.02.2022

08.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

21.02.2022

25.02.2022

27.02.2022

01.03.2022

03.03.2022

OOM C 3eM.yu.
(OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

0OM C 3eM.yM.
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

OOM C 3eM.yu.
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

1-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeaBMXNMOCTN)

1-KOMH.KBapTupa
(OueHKka
HeOBMXXMMOCTN)

IOM C 3eM.yu.
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

1-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

OOM C 3eM.yu.
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

rognosas
apeHaHasa nnaTa
3y (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20/03/22

21/03/22

22/03/22

23/03/22

24/03/22

25/03/22

26/03/22

27/03/22

28/03/22

29/03/22

30/03/22

4yro
AHoep>XaHoBa
Ancy XannmMmoBHa

4yro
AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHpep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHpep>xkaHoBa
Ancy XanmmoBHa

4yro
AHpep>xkaHoBa
Ancy XanmmoBHa

4yno
AHLep>XaHoBa
Ancy XannmoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHpoep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHpep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

05.03.2022

08.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

rogosas
apeHgHana nnaTa
3y (OueHka

HeOBMXMUMOCTN)

ronosas
apeHgHasa nnaTa
3y (OueHka

HeOBMXNMOCTN)

ronosas
apeHaHasa nnaTa
3y (OueHka

HeOBMXMMOCTN)

ronosas
apeHgHasa nnaTa
3y (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

ronosas
apeHgHana nnaTa
3y (OueHka

HeOBMXUMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXMNMOCTN)

OOM C 3eM.yu.
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

1-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

1-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



31/03/22

32/03/22

33/03/22

34/03/22

35/03/22

36/03/22

37/03/22

38/03/22

39/03/22

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHLep>XaHoBa
Ancy XannmoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHpep>xaHoBa
Ancy XannMmoBHa

4yro
AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHpoep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yno
AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHep>xaHoBa
Ancy XannMmoBHa

12.03.2022

13.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

19.03.2022

12.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

OOM C 3eM.yu.
(OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

1-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeaBMXNMOCTN)

OOM C 3eM.y\u.
(OueHKka
HeOBMXXMMOCTN)

IOM C 3eM.yu.
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

OOM C 3eM.yu.
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



