Андержанова Алсу Халимовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Андержанова Алсу Халимовна 007791 20.01.2012									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							01/01/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	08.01.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
							02/01/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	12.01.2022	2-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
03/01/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	15.01.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная								
04/01/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	16.01.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная								
05/01/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	17.01.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная								
06/01/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	18.01.2022	2-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная								
07/01/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	31.01.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная								

08/01/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	01.02.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
09/02/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	01.02.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
10/02/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	01.02.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
11/02/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	04.02.2022	1-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
12/02/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	08.02.2022	2-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
13/02/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	11.02.2022	зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
14/02/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	11.02.2022	1-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
15/02/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	21.02.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
16/02/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	25.02.2022	1-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
17/02/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	27.02.2022	2-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
18/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	01.03.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
19/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.03.2022	годовая арендная плата зу (Оценка недвижимости)	рыночная	

20/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.03.2022	годовая арендная плата зу (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.03.2022	годовая арендная плата зу (Оценка недвижимости)	рыночная	
22/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.03.2022	годовая арендная плата зу (Оценка недвижимости)	рыночная	
23/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.03.2022	годовая арендная плата зу (Оценка недвижимости)	рыночная	
24/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.03.2022	годовая арендная плата зу (Оценка недвижимости)	рыночная	
25/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	05.03.2022	зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
26/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	08.03.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
27/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	10.03.2022	1-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
28/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	11.03.2022	1-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
29/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	11.03.2022	зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
30/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	11.03.2022	зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	

31/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	12.03.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
32/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	13.03.2022	2-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
33/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	16.03.2022	зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
34/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	17.03.2022	1-комн.квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
35/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	19.03.2022	зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
36/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	12.03.2022	зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
37/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	22.03.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
38/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	22.03.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	
39/03/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	23.03.2022	дом с зем.уч. (Оценка недвижимости)	рыночная	